De fide magna mulierum .43.

te fide. et vasa munitio acquisite
et olei multiplicata inuenit.
iii. Reg. iii. Leda purpura
na paulo iustitiae credidit. et
baptisata cum omni domo sua
fuit. Act. vii. Fide non
sola mulieres. sed homines debet
ore confiteri. Q. corde creditur
ad iustitiam. ore autem fit confessio
ad salutem. Roma. x. Dñi et mū
di creatoris et corporis resurrectionis
nem confitebatur illa mulier q̄
spere filios ad morem p̄ dei se/
gibus auit. ij. Mach. vii.
Anna prophetissa confitebatur
Dñm et loq̄batur de illo oī vo/
lenti audire. Lu. ij. Mulier sa
maritana confessio ē fide dicēs
Scio q̄ messias venite q̄ de/
citur p̄s Johā. iij. Confessio
fide marthe similis fuit con/
fessio peccati. Johā. vi. qz d. vte.
Ego credidi q̄ tu es x̄ps filius
dei vii. et supra. Johā. vi. De
fide mulieris sanguisflue cha
nane et magdole. q̄re c. i. v. b. t.

Capitulū .49.

De fidelitate hoī seruanda
fideles debent esse homines
Obedientia vere p̄tendo
Benivolentia se diligendo
In presentia bñ se regendo

Pleni scientia in p̄saliendo
Et iocundati p̄teta tenendo

Fideles de

beni esse serui domi
nis satis et nunq̄ sibi inuolunt
ta pretermittere. Sic Elazar
seruus abrae fideliter egit sibi
commissam a dño q̄ iuit p̄ Be
becca nuntio ei. et habetur ge
nesis. vii. iij. Jacob fideliter ser
uitur Laban pascendo fideliter
et solite greges. Gene. p̄v. i.
Ergo dominū suum Joseph
se fideliter habuit quādo vpo
tuit eas vrgentem cāgere et
cūsuat. et habetur Gene. i.
p̄v. i. Noluit d. i. i. tangere
sui dñm persecutentē sibi cur
potuit eū occidere. i. Be. vii. i.
Amiger saul licet indiscere
tamē fideliter se hūit. qz noluit
vancere post morem ei. i. Be.
v. i. hoc est vltimo. fideliter se
habuerūt dicit Iakob ad dñm
suū licet malū honorifice sepe
licerūt. i. Be. vii. i. Dicitis fide/
lis fuit nolens requiescere in
d. i. i. i. p̄v. i. Joab eius capt
taneus esset in exercitu quare
tu. nunq̄ esset. i. d. i. i. v. et
quiesceret plures super facis
eius. secundo Be. i. i. i. i. i. i.

Ca 49. de fidelitate hoī seruāda.

Joab fuit dominus suo valdē fi-
delis qñ captēdo ciuitates vi-
ctoriam non sibi sed dño pre-
buit. 2. Regum. viij. Tres vici
robustissimi viriliter defende-
runt dñm suum afferentes ei
aquā de cisterna bethleem cū
magno periculo personarum.
Paralip. vi. 2. 11. Regum. xvij.
Fidelitatem inter se debēt
seruare amici tempore tribula-
tionis 2 alteratrum se iuuare
Sic Jonathas iudicauit da-
uid iram patris 2 ipsam quā
cum potuit excusauit. 1. Regū
xix. Dixit dauid ad filiū aby-
melech amicū suum. Non ti-
meas 2 non pāneas quicquā
qui quæsierunt animā tuā q̄-
rent et meam. 1. Regum. xxij.
Cum fugeret dauid Absolon
dixit ei ethay. Diuit dñs in
quocumq; loco fueris siue ixta
ta siue in monte ero tecum. 11.
Regum. xx. Rex israel dixit re-
gi iuda amico suo. vbi ego ibi
2 tu. 2 sicut populus tuus sic
2 populus meus. 11. Paralip.
xxij. Fideles debent esse p̄-
lati subditis. 2 eos more boni
pastoris 2 nō mercenarij fide-
liter defendere. Ideo fideliter e-
git ioiada pontifex cum ioas